
  *COI0X01GFWGZ* 
COI0X01GFWGZ 

  
 

Číslo objednávky: OB01118-21 

Č. j.: ČOI 57004/21/O100 
 

Datum vystavení: 26. 04. 2021 
Vyřizuje: Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon: Xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 
Identifikační údaje odběratele: 

 

Identifikační údaje dodavatele: 

Česká republika - Česká obchodní inspekce 
Štěpánská 567/15 

Státní zkušebna strojů a.s.  
Třanovského 622/11 

120 00 Praha 2 163 04 Praha 6 
IČO: 00020869 IČ: 27146235 
IS DS: x7cab34 Subjekt je plátcem DPH 
 
Objednávka vystavena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
„Laboratorní zkoušky vzorků výrobků – Ruční zvedáky nůžkové a pojízdné hydraulické“. 
 
Kód NIPEZ: 71632000 – 7 Technické testování 
 
Podrobná specifikace předmětu plnění: 

 
Provedení laboratorních zkoušek 7 vzorků ručních zvedáků odebraných v tržní síti ČR za účelem 
kontroly plnění požadavků dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, 
v platném znění a nařízení vlády č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní zařízení, 
v platném znění. 
 
Provedení laboratorních zkoušek podle normy ČSN EN 1494+A1:2010 Mobilní a přemístitelné 
zvedáky a související zdvihací zařízení, v rozsahu: 
 
- Příloha B bod B.1.1 písm. g) statické přetížení 
- Příloha B bod B.1.1 písm. h) dynamické přetížení 
v návaznosti na článek 6.1.5 Praktické zkoušky 
 
a to u vzorků č.: 
 
3071_S          Ruční zvedák pojízdný hydraulický 2 tuny 
3072_S          Ruční zvedák nůžkový 1,5 tuny 
3074_S          Ruční zvedák nůžkový 1,5 tuny 
3094_S          Ruční zvedák nůžkový 1 tuna 
3095_S          Ruční zvedák nůžkový 0,7 tuny 
3102_S          Ruční zvedák nůžkový 1 tuna 
3122_S          Ruční zvedák nůžkový 1 tuna 
 
 
Součástí předmětu plnění je vyhotovení protokolů o provedených zkouškách v českém jazyce 
ke každému vzorku zvlášť, a to elektronicky v PDF s barevnou fotodokumentací a jejich dodání 
do datové schránky ID x7cab34. Každý protokol bude zaslán do datové schránky v samostatné 
datové zprávě. 
Součástí předmětu plnění je i navrácení všech posuzovaných vzorků do sídla zadavatele. 



 

Cenové, dodací a obchodní podmínky: 

Celková cena za požadované zkoušky a vyhotovení protokolů o zkoušce včetně vrácení 
posuzovaných vzorků výrobků odběrateli činí 64 400,00 Kč bez 21 % DPH, respektive 77 924,00 
Kč včetně 21 % DPH. V případě, že u některého kusu vzorku nebude možno z objektivních 
příčin realizovat některou laboratorní zkoušku, nebude částka za tuto zkoušku účtována. Cena 
uvedená v této objednávce je nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Odběratel požaduje 
vystavení 1 daňového dokladu - faktury, na které budou rozepsány položky za jednotlivé 
laboratorní zkoušky a vyhotovení protokolu o zkouškách každého vzorku. 
 
 

Termín předání vzorků: 

Vzorky výrobků ručních zvedáků v počtu 1 kusu od každého vzorku budou doručeny dle domluvy 
do zkušební laboratoře dodavatele. 
 
 

Termín předání díla: 

Dodavatel se zavazuje dodat kompletní předmět veřejné zakázky (dílo), tj. provedení 
laboratorních zkoušek, vyhotovení a dodání protokolů o provedených laboratorních zkouškách 
a  navrácení posuzovaných vzorků do místa plnění nejpozději do 40 kalendářních dnů ode dne 
předání vzorků odběratelem dodavateli.  
 
Místo předání (plnění): 

Místem předání (plnění) díla je sídlo odběratele Česká obchodní inspekce - Ústřední inspektorát, 
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2. 
 
 

Kontaktní osoba: 

Ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Česká obchodní 
inspekce - Ústřední inspektorát, telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx / e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
 
 
Kvalitativní podmínky díla: 
Dodavatel se zavazuje, že provedení a kvalita díla bude odpovídat obecně závazným právním 
předpisům, platným harmonizovaným českým technickým (evropským) normám, příp. českým 
(evropským) technickým normám a bude prosté jakýchkoli právních vad. Dodavatel se dále 
zavazuje, že k provedení díla budou použity obvyklé a spolehlivé metody a že dílo bude 
provedeno s vynaložením odborné péče v profesionální kvalitě. Veškeré odborné práce musí 
vykonávat pracovníci dodavatele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.  
 

 

Obchodní podmínky: 

Odběratel neposkytuje žádné zálohy. Splatnost faktury je bezhotovostně 21 kalendářních dnů 
ode dne dodání, resp. převzetí předmětu plnění bez výhrad.  

V případě nedodržení termínu pro dodání, překročení lhůty pro vyřízení reklamace či opožděné 
platby smluvní pokuty se dodavatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové 
ceny objednávky za každý i započatý den prodlení.  

V případě prodlení platby se odběratel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové 
ceny objednávky za každý i započatý den prodlení. 

Případné reklamace uplatněné odběratelem musí být dodavatelem vyřízeny nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění. Reklamace, včetně posouzení vady, nesmí být 
žádným způsobem zpoplatněna. Veškeré náklady na uplatnění, včetně vyřízení, budou na vrub 
nákladů dodavatele.  



 

Telefon (+420) 296 366 102 / Fax (+420) 296 366 236 / E-mail  www.coi.cz/cs/epodatelna 
ID datové schránky  x7cab34 

Objednávku, prosím, potvrďte a vraťte obratem objednateli. Objednávku lze potvrdit 
datovou schránkou na ČOI, e-mailovou zprávou zaslanou xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na e-
mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx nebo 
lze potvrzení zaslat v listinné podobě na adresu: Česká obchodní inspekce - Ústřední 
inspektorát, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, k rukám xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Potvrzení 
je rovněž možno uvést přímo na objednávku a zaslat naskenované zpět všemi v předchozí 
větě uvedenými způsoby.  

Nedoručí-li dodavatel potvrzení objednávky do 5 kalendářních dnů ode dne jejího doručení, 
je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  

Odběratel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně 
nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení či jiné 
změny, bude proto objednavatelem považován za odmítnutí objednávky. 

 

Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky, včetně souvisejících příloh a údajů 
v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
změn a doplňků. 

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka nabyde účinnosti až okamžikem jejího zveřejnění 
v registru smluv ve smyslu uvedeného zákona o registru smluv. 

 

 

 

Mgr. Michael Maxa 
ředitel 
odboru metodiky a podpory kontroly 
České obchodní inspekce 

 

 

http://www.coi.cz/cs/epodatelna
mailto:mhabison@coi.cz

